Gio. 1

Sab. 3

Dom. 4

Dom. &4

Sab 10

Mar. 13

Gio. 15

Dom. 18

Ven. 23

Dom. 25

Sab. 31

RITROVO

18:00

17:30

8:00

16:00

18:30

17:30

8:00

8:00

18:00

8:00

16:00

PARTENZA

19:30

18:45

9:30

17:00

20:00

18:30

9:30

9:30

19:00

9:00

17:00

DOVE

Mandrio di Correggio

Via Chiesa, Cortile di Carpi (M0)
Vitriola di Montefiorino (MO)
Villa Minozzo (RE)

Leguigno di Casina (RE)

San Giacomo delle Segnate (MN)
Collagna

Riolunato (MO0)

S. Marino di Carpi (M0)

Pavullo (M0)

Via Frati Strada alta, Sassuolo

Per info e iscrizioni alle GARE NON COMPETITIVE UISP RE clicca sulle singole iniziative
Per iscrizioni alle GARE COMPETITIVE UISP RE vai su www.irunning.it/emiliaromagna

* = gara non approvata dalla Uisp Reggio Emilia, ma con egida solo Uisp
§ = gara non approvata dalla Uisp Reggio Emilia e sotto ad un egida NON Uisp

INIZIATIVA

347 Camminata di Mandrio (A)

g 517 Quattro Passi

= 39° Giro delle Borgate

s 307 Panoramica di Villa Minozzo

§ 12" Camminata di Leguigno

437 La Faticona

1 3 Ponti Race

« 3A Corri a Rio

s 26 Madona di Puntzee

377 4 Torri

Camp. Naz. UISP Corsa in Montagna

Andar per Casiglie

Camp. Nazionale UISP su Pista A.L.

PERCORSO NON
COMPETITIVO

Km.3,5-75

Km.3,4- 71

Km.25-5-9

Km.3-8,7

Km.

Km.3-8

Km.5-10

Km.4-8

Km.4-7-14

Km.5,6-11

QUISP
sportpertutti

Comitato di Reggio Emilia

PERCORSO
COMPETITIVO

Km. 8,7

Km.

Km.9

Km. 10

Km. 14


http://www.uisp.it/reggioemilia/atletica
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_35103.pdf
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_34934.pdf
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_34943.jpg
http://gestionaleatletica.uisp.it/allegato/H081255/4779/1
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_34937.jpg
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_33710.pdf
https://www.uisp.it/atletica2/files/principale/campionati-nazionali/2024/montagna/volantino.pdf
https://www.uisp.it/atletica2/pagina/69-campionato-nazionale-su-pista
http://www.atleticando.net

